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استقلال دیروز در حالی در مرحله یک 
هشتم نهایی جام حذفی، از ساعت 
15:30 در ورزشگاه آزادی مقابل ملوان 
قرار گرفت که 10 هزار هوادار آبی این 
تیم را روی سکوها حمایت می‌کردند 
اما در کنار آنها ریکاردو ساپینتو، 
سرمربی آبی پوشان هم به دلیل 
محرومیت روی سکوهای ورزشگاه 
نشسته بود؛ مربی که آنجا هم آرام 
و قرار نداشت و با شور و هیجان بازی 
را دنبال می‌کرد. استقلال در حالی در 
این بازی به میدان رفت که صالح 
حردانی پس از گلزنی برابر پیکان در 
لیگ برتر، به ترکیب اصلی این تیم در 
جام حذفی اضافه شده بود تا به این 
ترتیب، کوین یامگا یک خط جلوتر 
برود.  با این حال، نیمه اول این دیدار 
تقریباً پایاپای پیش رفت و بدون گل به 
پایان رسید. اما در نیمه دوم، با اخراج 

مجید عیدی در دقیقه 52، ملوان 10 
نفره شد و در این شرایط، این استقلال 
بود که آهنگ تهاجمی‌تری به خود 
گرفت و با تعویض‌های طلایی که 
انجام داد، به گل دست یافت. دقیقه 
74 ارسال کرنر در نزدیکی‌های محوطه 
شش قدم با ضربه سر محمد محبی 
به امیر ارسان مطهری رسید اما 
ضربه سر او را ایمان صادقی دروازه‌بان 
ملوان برگشت داد اما مطهری توپ 
برگشتی را با بغل پا وارد دروازه کرد 
تا استقلال توسط این بازیکن که 
از ابتدای نیمه دوم به جای حردانی 
به میدان آمده بود، پیش بیفتد. 
در دقیقه 80 ابوالفضل جلالی با یک 
نفوذ خوب و ارسال دقیق، توپ را به 
محوطه جریمه ملوان فرستاد و آرمان 
رمضانی هم با جاگیری خوب پشت 
سر صادقی با یک پرواز بلند توپ را 

وارد دروازه ملوان کرد تا این بازیکن 
تعویضی استقلال هم موفق به گلزنی 
شود. استقلال در نهایت با نتیجه 0-2 
به پیروزی رسید تا هم به مرحله یک 
چهارم نهایی صعود کند و هم در بردن 
ملوان پس از پیروزی در بازی‌های 
رفت و برگشت لیگ، هت تریک کند.

 صعود پیکان و هوادار به 
یک چهارم جام حذفی

در سایر دیدارهای مرحله یک‌هشتم 
نهایی جام حذفی، نود ارومیه و پیکان 
از ساعت ۱۴ دیروز در زمین نامناسب 
تختی ارومیه به مصاف هم رفتند. 
دقیقه ۵۳ این دیدار، پیکان روی 
ارسال دقیق منصور باقری از جناح 
راست و ضربه سر بهروز نوروزی‌فرد، 
به گل اول رسید. پیکانی‌ها در دقیقه 
5+90 آخرین ثانیه‌های مسابقه روی 

حرکت غلامرضا ثابت‌ایمانی از میانه 
زمین و ضربه این بازیکن، در لحظه 
به دروازه توسط محمدعلی‌  ورود 
فرامرزی، دیگر بازیکن تعویضی خود 
به دومین گل رسیدند و با کسب 

پیروزی 2 بر صفر خارج از خانه راهی 
مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی 
شدند. در دیگر دیدار، هوادار و مس 
رفسنجان از ساعت 15 در ورزشگاه 
شهید دستگردی برابر هم قرار گرفتند 

که این مسابقه در وقت‌های قانونی 
و اضافه با تساوی بدون گل به پایان 
رسید و در ضربات پنالتی، هوادار 5 
بر4 به برتری دست یافت و راهی 

مرحله بعد شد.

استقلال برای سومین بار ملوان را برد

شکارچیان قو
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عذرخواهی رسمی ساپینتو

قصد بی‌احترامی نداشتم

 کلکسیونی از اسامی 
عجیب و غریب در جام حذفی

ستاره ایرانی یک پنالتی گرفت و پاس گل داد

پیام مهم سردار برای ژابی آلونسو

همان‌طور که انتظار می‌رفت، ریکاردو ساپینتو با 
انتشار متنی طولانی، بابت اتفاقات رخ‌داده در نشست 
خبری بازی با پیکان عذرخواهی کرد. سرمربی پرتغالی 
آبی‌ها در آن کنفرانس از کلمات »جنگل« و »حیوان« 
استفاده کرد و همین مسأله نیز کافی بود تا کمیته 
انضباطی او را به چهار جلسه محرومیت محکوم کند 
اما در حکم سنگین کمیته انضباطی آمده بود که در 
صورت عذرخواهی ساپینتو، دو جلسه از محرومیت او 
به حالت تعلیق درخواهد آمد. بر این اساس، باشگاه 
استقلال با صدور اطلاعیه‌ای که به نقل از ساپینتو 
منتشر شده، نامه عذرخواهی او را در رسانه رسمی خود 
منتشر کرد که در آن آمده:» صحبتی در خصوص یک 
سوءتفاهم. احترام همواره اولویت من است، هر جا 
که می‌روم و هر بار که می‌خواهم با همه اطرافیانم 
گفت‌وگو کنم. همان‌طور که من همیشه همین 
کار را با کسانی که هر روز با من کار می‌کنند انجام 
می‌دهم. باید بگویم که من هرگز نخواسته‌ام به 
کسی بی‌احترامی کنم، حتی بعد از بی احترامی‌هایی 
که در زمان‌های مختلف به من شد. من هرگز به 
کسی توهین و بی‌احترامی نکرده‌ام و منظورم رفتاری 
بوده که مبتنی بر منطق و تفکر نباشد. البته به دلیل 
تفاوت‌های فرهنگی، نیت من به درستی به رسانه‌ها 
و هواداران فوتبال منتقل نشد. برخی از کلماتی که در 
برخی از کشورها استفاده می‌شود، با ترجمه آن کلمه 
در زبان‌های دیگر معنای متفاوتی پیدا می‌کند و این 
یکی از تفاوت‌های فرهنگی است که قبلاً به آن اشاره 
کردم. امیدوارم اگر ناخواسته باعث ناراحتی و دلخوری 
مردم شده‌ام، دیگر این دلخوری وجود نداشته باشد 
و از مردم عذرخواهی می‌کنم.« باید دید که کمیته 
انضباطی طبق حکم صادره، چه زمانی چهار جلسه 
محرومیت سرمربی پرتغالی را به 2 جلسه قطعی و 2 

جلسه تعلیقی کاهش خواهد داد.

جام حذفی ایران را می‌توان کلکسیونی از نام‌های 
عجیب و غریب دانست. در طول سال‌های اخیر 
تیم‌هایی در جام شگفتی‌ها حاضر شده‌اند که 
اسامی آنها هیچ نشانه‌ای از تیم فوتبالی ندارد و از 
این دست نام‌ها را می‌توان بر سردر مغازه‌های 
شهر مشاهده کرد. امسال در جام حذفی ایران 
شاهد اسامی چندان عجیب و غریبی نیستیم اما 
در سال‌های گذشته تیم‌هایی در این جام حاضر 
می‌شدند که اسامی عجیبی داشتند و همین موضوع 
باعث می‌شد تا نام این تیم‌ها سال‌ها در ذهن 
مخاطبان فوتبال باقی بماند. در سال‌های گذشته 
تیمی از شهر مشهد با نام غذای سبز در جام حذفی 
حاضر شد که البته در همان ابتدا از گردونه مسابقات 
کنار رفت. به‌نظر می‌رسد که هیأت‌های فوتبال 
استانی سختگیری خاصی بر روی اسامی تیم‌ها ندارند 
و این موضوع باعث می‌شود تا مسئولان تیم‌ها از 

اسامی عجیب و غریبی استفاده کنند.

بالاخره فرصت به سردار آزمون رسید تا در ترکیب 
اصلی بایرلورکوزن به میدان برود. جایی که 
شاگردان ژابی آلونسو در چارچوب هفته بیست 
و یکم رقابت‌های بوندسلیگا به مصاف ماینتس 
رفتند و سردار در این مسابقه 90 دقیقه در ترکیب 
لورکوزن حضور داشت. اگرچه بایرلورکوزن شکست 
تلخی را در خانه با نتیجه 3-2 تجربه کرد اما آزمون 
یک نمایش درخشان و امیدوارکننده داشت و نشان 
داد که به روزهای خوب خود بازگشته است. ستاره 
ایرانی که با انگیزه‌های متفاوتی در ترکیب لورکوزن 
حاضر شده بود دیشب همه کار کرد و فقط در گلزنی 
ناکام بود. سردار در نیمه اول بازی یک پنالتی برای 
تیمش گرفت که البته توسط ادموند تاپسوبا از 
دست رفت. او در ادامه به شکلی استادانه پاس گل 
اول تیمش را برای ندیم امیری ارسال کرد. در نیمه 
دوم هم سردار خیلی به گلزنی نزدیک شده بود اما 
با بدشانسی مانع این امر شد؛ جایی که ضربه او به 
تیر دروازه ماینتس برخورد کرد اما در ادامه پاتریک 
شیک آن را تبدیل به گل کرد. آزمون در این بازی، از 
نظر آمار و ارقام نیز عملکرد قابل‌توجهی داشت. 
او 35 لمس توپ داشت، دقت پاس 83 درصدی را 
به ثبت رساند، یک شانس بزرگ گلزنی ایجاد کرد، 
یک تکل موفق و شش بازپس‌گیری توپ داشت و 
در نهایت یکی از بهترین بازیکنان لورکوزن بود. حالا 
در ادامه فصل اوضاع می‌تواند کاملاً متفاوت رقم 
بخورد. عملکرد مهاجم ایرانی یک پیام مهم برای 
سرمربی لورکوزن یعنی ژابی آلونسو داشت و نشان 
داد که اگر آلونسو در ادامه فصل نیز به اعتماد خود 

به سردار ادامه دهد، ضرر نخواهد کرد.

گزارش و خبر

 نتایج و برنامه 
مرحله یک هشتم جام حذفی

0 ملوان استقلال  �2

)4( 0 مس رفسنجان هوادار 0)5(�

2 پیکان نود ارومیه �0

دریا بابل 0)3(� )4( 0 پارس جنوبی

جام حذفی میانبری به سوی ناعدالتی

ذبح عدالت به اسم عدالت
سعید آقایی/  به تیم‌های حاضر در مرحله یک هشتم 
جام حذفی می‌نگریم؛ دریای بابل، استقلال ملاثانی، 
نود ارومیه و پارس جنوبی جم. تنور جام حذفی با حضور 
همین ناشناس‌ها و غریبه‌ها داغ می‌شود. تیم‌هایی که 
در تقابل با غول‌ها یک دنیا انگیزه دارند و این انگیزه‌ها 
گاه منجر به خلق شگفتی می‌شود. این قانون نانوشته 
جام حذفی است. جامی که برای تیم قهرمان یک 
مسیر میانبر برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان و رسیدن 
به آسیاست و پرسش کلیدی درست همین جا نضج 
می‌گیرد؛ آیا قهرمان جام حذفی شایسته کسب یک 

سهمیه مستقیم حضور در لیگ قهرمانان است؟
این همان فرمولی است که در تمامی دنیا بویژه 
کشورهای صاحب فوتبال اجرا می‌شود و آنچه در 
ایران به آن اقتدا می‌کنیم، یک گرته‌برداری چشم 
بسته این فرمول جهانیست. اما وقتی پوسته این 
فرمول را کنار می‌زنیم و به عمق آن می‌رویم، تعارضات 
رخ می‌نمایند؛ آنجا که جام حذفی گاهاً فرصتی برای 
شگفتی‌سازان است تا با غلبه بر غول‌ها به جام 
برسند اما در ساختار یک فوتبال ورشکسته، این 
شگفتی‌سازان حتی از بدیهی‌ترین و حداقلی‌ترین 
امکانات پیش پاافتاده برای حضور در بالاترین سطح 
فوتبال قاره برخوردار نیستند. تیمی که زمین تمرین 
که هیچ، در زمین استیجاری تمرین می‌کند که حتی 
رختکن و سرویس بهداشتی ندارد، چگونه می‌تواند 
نماینده ایران در آسیا باشد؟ ذات جام حذفی با 
غول‌کشی و خلق شگفتی گره خورده اما آیا این 

شگفتی‌سازی باید معبری به سوی آسیا باشد؟
فراموش نباید کرد از آن سو در لیگ برتر تیمی که 
دستش از جام کوتاه مانده و روی سکوی دوم ایستاده، 
برای رسیدن به همین ناکامی مرارت و رنج و البته 
هزینه بسیار متحمل شده و در یک ماراتن فرسایشی 
طاقت‌فرسا و در میان آواری از مشکلات پایدار و غیرپایدار 
روی سکوی دوم قرار گرفته و کیفیت و کمیت مسابقاتش 
عماً با جام حذفی که قابل قیاس نیست و همین 
نادیده گرفتن آن یک اجحاف و ناعدالتی بزرگ است. 
برای این معادله ناعدالتی باید تدبیر دیگری اندیشید.

وقتی پرسپولیس  6 گل خورد

31 شهریور 1373، در جام حذفی تیم پرسپولیس و فتح تهران در حضور ده 
هزار تماشاگر در استادیوم آزادی مقابل هم قرار گرفتند. در این بازی فتح 
بسیار قدرتمند ظاهر شد و شش بار دروازه پرسپولیس را باز کرد؛ فتح تهران 
موقعیت‌های بسیار زیادی داشت. پرسپولیس حریف را دست‌کم گرفته 
بود و 5 بازیکن از رده سنی امید را همراه نادر باقری، امیر موسوی‌نیا، بهروز 
رهبری‌فرد، حسین عبدی، محمود کلهر و محسن عاشوری به زمین فرستاده 
بود تا پیروانی، محرمی، شاهرودی، منافی، داداش‌زاده، شیرمحمدی، دایی، 

شاه‌محمدی و پیوس استراحت کنند.

11 پنالتی  گل نشده!

در فصل 86-87 جام حذفی، در یکی از بازی‌های مقدماتی اتفاق 
جالبی رخ داد. دیدار دو تیم توحید روانسر و گاز سرخس پس از 
پایان وقت اضافه بدون گل خاتمه یافت و بازی به ضربات پنالتی 

کشیده شد. 
در این مرحله هر دو تیم تمامی 5 ضربه پنالتی خود را هدر دادند و نوبت 
به تک ضربه‌ها رسید. تیم توحید اولین ضربه‌اش را گل کرد و با هدر 
رفتن پنالتی حریف در نهایت بازی را برد. در مجموع 12 ضربه پنالتی زده 

شد که فقط یک ضربه به گل تبدیل شد.

نوجوانی که جام را از تیمش گرفت

در یک بازی دیگر از مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی سال 67 اتفاق 
جالبی رخ داد. تیم‌های پاس اردبیل و اکباتان تهران در این مرحله با هم 
بازی کردند و اکباتان پس از پیروزی 4-1 در بازی رفت، در بازی برگشت 1-2 
باخت و در نهایت صعود کرد. اما مسئولان برگزاری وقتی متوجه شدند که 
تیم پاس از یک بازیکن نوجوان استفاده کرده است، این تیم را 3- صفر 
بازنده کردند! در این سال به دلیل جنگ و شرایط خاصی که بر فوتبال 
کشور حاکم بود، هیچکدام از تیم‌های استقلال و پرسپولیس به فینال 

نرسیدند و هر کدام به دلایلی از جام‌حذفی کنار رفتند.

 کاپ قهرمانی جام حذفی ایران در سال‌های 
اخیر تفاوت زیادی داشته و در مقاطع مختلف از 
جام‌هایی با شکل‌های متفاوت استفاده شده. 
اما در نهایت فدراسیون فوتبال جامی دایره‌ای 
شکل طراحی کرد که نمادهای خوزستان در آن 
به چشم می‌خورد. جام حذفی فوتبال ایران با 
نام یادواره آزادسازی خرمشهر برگزار می‌شود 
و به همین دلیل جام فعلی از نظر شکل و 
طراحی به خرمشهر نزدیک است و ذهن آدم 
را به جنوب ایران سوق می‌دهد. استفاده از 

درخت نخل و المان‌های برگ نخل 
که در خوزستان زیاد دیده 

می‌شود، نقاط مثبت 
و برجسته در طراحی 

کاپ فعلی است. 

سال 55 اولین دوره جام حذفی: »تیم‌های پرسپولیس و استقلال اولین دوره جام حذفی را جدی 
نگرفتند و در همان مرحله ابتدایی حذف شدند. در آن سال پرسپولیس مغلوب پاس شد و 
استقلال هم در بازی مقابل تیم دسته دومی تهرانجوان در ضربات پنالتی شکست خورد. این برای 
اولین و تنها بار در تاریخ جام حذفی کشور بود که هر دو تیم در همان مرحله اول حذف می‌شدند.«

سال 67 یک هشتم نهایی: »استقلال در حالی در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف ایرانجوان 
بوشهر رفت که در بازی رفت در تهران 2-1 پیروز شد اما در بوشهر با 3 گل شکست خورد و از 
گردونه مسابقات کنار رفت. البته پس از پایان بازی آبی‌ها به حکم کمیته انضباطی به دلیل 
استفاده ایرانجوان از بازیکن ممنوعه 3-0 برنده شدند و به مرحله بعد راه یافتند.«

سال 70 یک هشتم نهایی: »در این سال اتفاق جالبی رخ داد و استقلال در تبریز با یک بازیکن 
کمتر مقابل ماشین‌سازی قرار گرفت. آبی‌ها قصد داشتند با 2 پرواز به تبریز بروند که پرواز 
گروه اول به تبریز رسید اما پرواز گروه دوم به دلیل شرایط جوی تأخیر داشت و گروه دوم 
بازیکنان به بازی نرسیدند. این موضوع باعث شد تا این تیم 10 نفره بازی کند.«

سال 72 یک هشتم نهایی: »تیم دسته سومی استقلال در حالی حریف پیام مشهد بود که بازی 
رفت در تهران با تساوی 1-1 به پایان رسید. در حالی که بازی برگشت تا دقیقه89  بدون گل بود و 
استقلال در آستانه حذف قرار داشت که سنگ‌پرانی تماشاگران باعث لغو بازی شد. تکرار بازی با 
رأی کمیته انضباطی فدراسیون بود اما تیم پیام در این بازی حاضر نشد و استقلال صعود کرد.«

سال 83 یک شانزدهم نهایی: »استقلال در یک شانزدهم جام حذفی در حالی میهمان شاهین 
بوشهر بود که با یک گل عقب افتاد اما در ادامه به گل تساوی رسید تا این بازی با نتیجه 1-1 به پایان 
برسد و تیم صعودکننده در ضربات پنالتی مشخص شود. شاگردان امیر قلعه‌نویی در ضربات پنالتی 
با نتیجه 3-4 مغلوب میزبان خود شدند و در همان بازی اول از گردونه رقابت‌ها کنار رفتند.«

سال 87 یک شانزدهم نهایی: »استقلال در این مرحله از مسابقات جام حذفی بدون بازیکنان اصلی 
به مصاف مس رفسنجان رفت و پس از تساوی 2-2، در ضربات پنالتی شکست خورد تا در همان ابتدا 
حذف شود. مس در این فصل بازیکنانی چون قاسم دهنوی و شجاع خلیل‌زاده داشت که در سال‌های 
آینده نام‌شان بر سر زبان‌ها افتاد. دقایق ابتدایی این دیدار تحت تأثیر طوفان خاک و شن قرار گرفت.«

سال 95 مرحله ابتدایی: »ذوب آهن در حالی در اصفهان مقابل اکسین قرار گرفت که این بازی با اتفاق 
عجیبی همراه بود. در دقیقه ۱۳ مسابقه بازیکن اکسین ضربه‌ای به سمت دروازه ذوب آهن زد که توپ از 
بیرون زمین به دلیل سوراخ بودن تور وارد دروازه شد! البته هم داور و هم کمک داور گل را مردود اعلام 
کردند و دستور دادند تا کارهای ترمیم تور دروازه انجام شود.«

پرافتخارترین‌های 6 لیگ مهم اروپا
جام حذفی در تمام کشورهای دنیا مهم و با ارزش است؛ شاید در 5 لیگ معتبر اروپا 
قهرمان جام‌حذفی صاحب سهمیه حضور در لیگ قهرمانان نشود اما باشگاه‌های 
اروپایی با تمام قدرت در این جام حاضر می‌شوند و هر مرحله‌ای که بالا می‌آیند، صاحب 
درآمد بیشتری برای خود می‌شوند. بحث درآمدهای باشگاه‌ها است که آنها را ترغیب به 
حضور در این جام می‌کند. باشگاه‌های اروپایی هرچه در این مسابقات بالاتر بیایند، از 
بلیت‌فروشی، تبلیغات محیطی ورزش، حق پخش و حتی اسپانسر پیراهن درآمد کسب 
می‌کنند. در این تصویر پرافتخارترین تیم‌های 6 لیگ اروپایی)آلمان، اسپانیا، ایتالیا، 

انگلیس، فرانسه و پرتغال( را می‌بینیم.
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سال 75 نیمه‌نهایی: »پرسپولیس که قهرمان لیگ شده بود، تا نیمه‌نهایی پیش رفت اما بدلیل 
طولانی شدن مسابقات، حضور بازیکنان پرسپولیس در تیم ملی و حضور در جام در جام آسیا از بازی 

نیمه‌نهایی مقابل برق شیراز انصراف داد تا برق یکی از فینالیست‌های این دوره باشد. در این بین برق 
شیراز قهرمان جام حذفی شد و تنها یک هفته برای حضور در مسابقات آسیایی به میدان رفت!«

سال ۹۲ فینال: »در حالی که دو تیم پرسپولیس و سپاهان به فینال رسیده بودند، طلایی‌پوشان 
توانستند در ضربات پنالتی پرسپولیس را شکست دهند. قرار بود در انتهای این دیدار مهدی 

مهدوی‌کیا، بازیکن پرسپولیس از دنیای فوتبال خداحافظی کند که شکست در فینال باعث شد 
تا بسیاری از هواداران پرسپولیس ورزشگاه آزادی را ترک کنند و به قول معروف، مهدوی‌کیا غریبانه 

چهارگوشه زمین را ببوسد و کفش‌هایش را بیاویزد.«

سال 95 مرحله ابتدایی: »شگفتی‌ساز این فصل تیم قشقایی شیراز بود؛ تیمی که تا سال‌ها، سوژه 
کری هواداران استقلال شد. این تیم در مراحل ابتدایی در ورزشگاه حافظیه پذیرای پرسپولیس 
بود و پس از تساوی 1-1 در ضربات پنالتی به برتری 7 - 6 دست یافت و عامل حذف سرخپوشان 

لقب گرفت. نفت و گاز گچساران هم دیگر شگفتی‌ساز جام حذفی در این سال بود که موفق به 
حذف فولاد و راه‌آهن شد.«

سال 96 انصراف‌های فراوان از حضور در جام حذفی: »تیم‌های دسته پایین‌تر به دلیل 
مشکلات بسیار نتوانستند مقابل حریفان خود به میدان بروند و در واقع ۴۴ بازی به دلیل 
انصراف تیم‌ها لغو شد. تعداد زیاد تیم‌هایی که از حضور در مسابقات انصراف‌ داده بودند، 

باعث شد تا از فصل بعد سازمان لیگ جریمه سنگینی برای تیم‌هایی که از جام حذفی 
انصراف می‌دهند، در نظر بگیرد.«

سال 98 فینال: »در حالی که فینال این دوره بین پرسپولیس و داماش گیلانیان دسته دومی 
در ورزشگاه غدیر اهواز در حال برگزاری بود، برق ورزشگاه به مدت ۴۵ دقیقه قطع شد تا 

ادامه بازی در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد. بعد از پیگیری‌های فراوان، بازی پس از ۴۵ دقیقه 
ادامه پیدا کرد و پرسپولیس توانست با یک گل قهرمان شود. جشن قهرمانی سرخ‌ها در 

ساعت ۲ بامداد برگزار شد.«
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نیک یوپ دروازه‌بان تیم نیوکاسل در لیگ جزیره مقابل لیورپول اخراج شد. این کارت 
قرمز به او اجازه نمی‌دهد در فینال جام اتحادیه)جام‌حذفی انگلیس( مقابل منچستر 
یونایتد بازی کند. فینال جام‌اتحادیه انگلیس یکشنبه  هفته آینده در ورزشگاه ویمبلی 
برگزار می‌شود. طبق قانون انگلیس، اخطارها و اخراج‌ها در جام حذفی هم محاسبه 

می‌شود و محرومیت در لیگ جزیره قوانین متفاوت و جالبی دارد.

رویای بزرگ برای 
تیم‌های کوچک

تیم ‌های صعود 
کرده بر اساس 
قرعه کشی 
در مرحله یک 
چهارم به مصاف 
هم خواهند 
رفت.

سه شنبه  15:00
آلومینیوم اراک � نساجی مازندران

سه شنبه ساعت 14:00
استقلال ملاثانی � مس کرمان

سپاهان � پرسپولیس

چهارشنبه15:00

سه‌شنبه  2 اسفند ۱۴۰۱  شماره 8133

نگاهی به اتفاقات و نتایج عجیب در تاریخ جام‌حذفی

عکس: نعیم احمدی / ایران


